† Syntaxis. *Magnitudo & vis amoris. Fructuum magnitudo: id est, copia. Magni mihi est tua laus. Magno, permagno æstimare.*

MAGNOPERE, *nimis opere*. Epi. 20 a, Cùm has ad te quàm primùm literas magnopere perferri vellemus. Attic. 66 a, Et si quæris, nulla est magnopere commota *συμπάθεια*. de Inu. 62 b, Cum puerorum formas & corpora magno hic opere miraretur. de Legib. 166 b, Gellius philosophis magnopere autor fuit, vt, & c. Attic. lib. 13, magno opere accersitus. Epist. lib. 13, Magnoq; opere abs te peto.

† Syntaxis. *Magno hic opere rogat. Magnoq; opere. Magnopere ubi ille autor est.*

MAGNVS, *a, um, amplus, grandis, non mediocvis, non parvus, vberior, bonus, late patens, immans, infinitus, vastus, inlanus, longè lateq; patens*. de Or. 104 a, Quarum rerum fateor magnam multiplicemq; esse disciplinam. de N. 51 b, Magna diu curant, parua negligunt. de Or. 145 a, Hæc enim ars sine cõtrouersia & magna est, & late patet, & ad multos pertinet, & summo in honore semper fuit, & clarissimi ciues ei studio etiam hodie præfunt. Ep. 86 a, Quamquã id magnum & amplum est. Orat. 199 b, Magnum opus & arduum Brute conamur. cont. Rul. 74 a, Magna mihi res non modo ad statuendum, led etiam ad dicendum videtur esse. pro Mur. 125 b, Mihi cum eo & vetus & magna amicitia est. Or. 101 b, Partes magnæ & graues. Epist. 2 a, Magna eloquentia, magna grauitas, magnum studium, magna contentio. de Inue. 143 a, Multæ & magnæ res. & ibidem: Quædam magna & ampla pars, Tusc. 178 a, Experiat equidem, sed magna res est. & 176 a, Quos enumerare magnum est, ita sunt multi. pro Plac. 277 b, Decertare mihi sero magnum fuit, & c. Qu. fr. 300 b, Nam si te vicinis tuis anteponis, valde magnum facis. Orat. 206 a, Nos magnum fecissemus, si potuissemus, & c. de Natur. 59 b, Nemo vir magnus sine aliquo afflatu diuino vnquam fuit, & ibidem: Magnis viris prosperè eueniunt semper omnes res. pro Quint. 17 a, Artes, quibus tu magnus es, tibi concedo. Offic. 36 a, Dicaarchus peripateticus magnus & copiosus. pro Muren. 139 b, Neque disputandi causa vt magna pars, sed, & c. de Inuent. 82 b, Augere aliquid & maius facere. de Cla. 184 b, M. Drusus tuus magnus auunculus. Offic. 66 a, In his magni iudicis est, statuere quid sit æquus. de Leg. 192 a, Quorum generum in vtroq; magnus noster Cato est. 10. Fam. Magnus Consul & Consularis. 2 de Natur. deor. Magnus locus: id est, amplam præbens materiam. 4 in Ver. Numerus frumenti magnus. 6. Atticor. Magnus prætextatus illo die fui. 2. ad Quint. fr. Magnus in primis. pro Dom. sua, Magna causa. 2. de Orat. Magna Græcia. de Aruf. resp. Magna natio. 11. ad Attic. Magna pecunia. pro Deiot. Magna procuratio. 2 de Natur. deor. Magna quæstio est. 2 de Orat. Magnum caput. 3. Phillip. Magnum consilium. Acad. q. ed. 1. lib. 2, Magnum ingenium L. Luculli. 1. A. Cadem. Magnum opus in manibus habeo. 2 ad Att. Magnum quid & multæ cogitationis atq; ocij. Tusculan. quæst. lib. 4. Quid enim videtur ei magnum, cui æternitas omnis, totiusq; mundi nota sit magnitudo? 2. Acad. Magnum est efficerè, vt quis intelligat, quid sit illud verum & simplex bonum. Off. 1, Magnū est eadem habere monumenta maiorū iisdē vti sacris, sepulcra habere communia. de Amic. Magnū est in amici-

amicitia, superiorem parem esse inferiori. 14 ad Att. Quicquid erit, non modò magnum, sed etiam paruum scribes. 1. ad Qu. frat. Nam si te interioribus vicinis tuis, Ciliceni & Syriaco, anteponis, valde magnum facis. 1. Fam. M. Bruti & Cassij, Magnum atque honestum te esse. 2. de N. d. Magnum annum dicunt mathematici, quo septem sidera errantia expletis proprijs cursibus sibimet concordant. 2. de N. d. Si domum magnam pulcramque videris. 4. Tusc. Chrysippus & Stoici cum de animi perturbationibus disputant, magnam partem in his partiendis & definiendis occupati sunt: *id est, magna ex parte.* 5. Famil. Nullam rem neque tam magnam neque tam parvam putet, quæ, &c. 3. de Le. A magno homine & in primis erudito Panætio tractata. 3. de Finib. Stabili & firmo & magno animo vir, 5 ad Attic. Magno timore esse. 1. Tuscul. Aut omnino, aut magna ex parte esse aliquando liberatus, &c. pro Cec. Magna voce confiteri. 5. in Verr. Magni aratores. in Pison. Magni iudi. 3. de Leg. Magni in rep. viri. Part. Magna quæ videntur, in duplici genere sunt. Or. Magnis sæpe rectissime parva conferuntur.

MAGNI esse, *et id genus.* Ep. lib. 15 b, Magni erant mihi literæ tuæ. Attic. lib. 10. & Famil. lib. 16, Non possum dissimulare mihi famam quoque quamvis sit falsa, magni esse. de Nat. lib. 1, Magni interest ad decus & laudem civitatis.

MAGNO magno precio. (*parvo.* pro Q. R. 50 b, Magno tuâ dimidiam partem decidisti. con. Rull. 73 a, Ement agros quos volent, & quam volent magno. Att. 15 b, De aliquo cōducere nimium magno. I. V. 202 b, Quid? tu ista permagno æstimas? in Ver. 163 a, Magno vendidisti decimas.

† Syntaxis. *Magnū et amplum. Magna et multiplex disciplina. Magnum quater cum substantiis reperitur. Non magna res est. Magnum est audere, &c. Valde magnum facis, si. Hac arte tu magnum es. Id ago, ut magna pars, quo, &c. Magnum et honestum te esse volo. Scribe quicquid est, vel magnum vel parvum.*

MAGVS, gi. de Div. 90 a, Ei Magos dixisse, quod genus sapientum & doctorum habebatur in Persis. de N. 10 b, Portenta magorum Aegyptiorumque dementia. * Tusc. 171 b, Magorum mos est, non humare corpora suorum, nisi si feris sint antea laniata. de Divin. 90 a, Quæ Magi Cyro illi principi interpretati sunt. & b, Clamitasse Magos, pestem ac perniciem Asiæ proxima nocte natam. Hæc de Iudis & Magis, qui de Divin. 99 a, in Persis augurantur & diuinant & Magi, qui congregantur in fano commentandi causa atque in ter se colloquendi. ibid. Nec quisquam rex Persarū potest esse, qui non antè magorum disciplinam scientiamque perceperit. de Leg. 174 b, Nec sequor Magos Persarū, quibus autoribus Xerxes inflammasse templa Cræciæ dicitur.

MAIALIS, lis. *verves castratus.* Cicero apud Isidorum lib. 2. cap. 31, Consullem quærebam, quem in isto maiali inuenire non poterā. * Apud Cic. pro Sest. 83 b. *legitur: in hoc animali.*

MAIESTAS, tis. *imperium, summa amplitudo, dignitas.* de Orat. 123 b, Maiestas est amplitudo ac dignitas civitatis: is eam minuit, qui, &c. de Inuen. 69 a, Maiestatem minuere est aliquid de rep. cum potestatem non habeas, administrare. de Orat. 127 a, Lex Apuleia, qua qui maiestatem minuisset, capitis poena afficiebatur. pro Rab. 90 b, Vt illud summum auxilium maiestatis atque imperij de republ. tollatur. & 94 a, Vt imperium populi Romani, maiestasque conservaretur. pro Cor. 62 a, Servare & conservare maiestatem populi. de Orat. 118 b, Maiestas ab aliquo imminuta. de D. 97 Dij non censent esse maiestatis suæ, præsignificare hominibus quæ sunt futura. & 98 a, Neque hoc alienum ducunt maiestate sua. de Nat. 41 b, Sustinendi muneris propter imbecillitatem difficultas minimè cadit in maiestatem deorum. I. P. 84 b, Magnum nomē est, magna species, magna dignitas, magna maiestas consulis. I. A. 157 a, Qui maiestatem populo Rom. per vim minuerit. de Am. 113 b, Quanta illa fuit gravitas? quanta in oratione maiestas? * Attic. 43 a, Absolutio maiestatis. ibid. Maiestatem augeo. ibid. Est maiestas, ut Sylla voluit, ne in quemvis impudē declamari liceret. & b, Maiestatis iudicium. pro S. Rofc. 27 a, Quid est aliud iudicio, ac legibus, ac maiestate vestra abuti ad quæstum? Acad. 30 b, Cuius diuinæ solertiæ vos maiestatem deducitis vsque ad apum fornicarumque perfectionem.

† Syntaxis. *Maiestatem minuere. Alienum hoc est maiestate servatus. Species, dignitas, maiestas. Gravitas, maiestas.*

MAIOR, ius. Top. 222 b, Quod in re maiore valet: valeat idem in minore. Qu. fr. 303 b, Quem ego ut fratrem maiorem verebar. de Leg. 174 a, Prolius maiorem quidem rem nullam scisciam aliter: in minoribus, si voles, remittam hoc tibi. Tuscul. 160 b, Qui in aliquo maiore studio & arte versantur. de D. 86 a, Nihil ferè quondam maioris rei nisi auspiciatū gerebatur. & 119 a, Eius aspectu cum obstupisset bubulcus, clamorem maiorem cum admiratione edidit. Att. 124 a, Balbus maior, & Balbus minor. Par. 117 b, Africanus maior, & Africanus minor. de Am. 96 a, Cato ma-

ior. Off. 3 b, Quæ cura exuscitat etiam animos, & maiores ad rem gerendam facit. Tusc. 187 a, Qui volunt exclamare maius, toto corpore contentioni vocis asseruiunt. de Or. 86 a, Maiore delectatione, spe vberiore, præmijs amplioribus ad perdiscendum commoveri. & 93 a, Studio acriore, ocio ac facultate discendi maiore, ac maturiore, & labore atque industria superiore. * Cat. Ut maiora omnia re quam fama viderentur. pro Cæl. 38 a, De dignitate Cælius notis ac maioribus natu etiam sine mea oratione tacitus facile ipse respondet. ibid. Maiores honores. Off. 22 a, Audiui ex maioribus natu.